15.11.2024г. №41
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»
ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ПЕРЕДАЧЕ ИМУЩЕСТВА ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАН» В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ БОХАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	В целях решения вопросов местного значения в части владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Бохан», и урегулирования отдельных вопросов, связанных с прекращением действия Закона Иркутской области от 3 ноября 2016 года №96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения» (Закон Иркутской области от 28 декабря 2023 года №165-ОЗ «О признании утратившими силу отдельных законов Иркутской области и отдельных положений законов Иркутской области»), руководствуясь Уставом муниципального образования «Бохан», Дума МО «Бохан»

РЕШИЛА

1. МБУК «СКЦ МО «Бохан» (директор-Пешняк К.Д.) передать в муниципальную собственность МО «Бохан» имущество, согласно приложению 1. к настоящему решению
2. Утвердить Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Бохан» в муниципальную собственность Боханского муниципального района, согласно приложению 1. к настоящему решению.
3. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Бохан» в муниципальную собственность Боханского муниципального района имущество, указанное в приложении к настоящему решению.
4. Администрации муниципального образования «Бохан» совместно с Администрацией Боханского муниципального района, оформить передачу имущества актами приема-передачи (Приложение 2).
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном листке муниципального образования «Вестник» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Бохан»  в информационно-коммуникативной сети «Интернет».
6. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального обнародования.

Председатель Думы муниципального образования «Бохан»
Глава муниципального образования «Бохан»

Приложение 1. к решению
Думы муниципального образования «Бохан»
«15» ноября 2024 г. № 41

ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАН»
В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ БОХАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Раздел 3. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО
	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	1.
	библиотечный фонд
	Акт о результатах инвентаризации библиотечного фонда №1 от 30 октября 2024г (прилагается)

	2
	библиотечная мебель (столы, стулья, стеллажи и др. объекты движимого имущества)
	-

	3
	оборудование (ПК, ноутбук, МФУ, принтер
	-

Председатель Думы

Приложение 2 к решению
Думы муниципального образования «Бохан»
«15» ноября 2024 г. № 41

Акт
приема-передачи имущества
п._____ от «____»__________20___ года
Администрация муниципального образования «Бохан», именуемая в дальнейшем «Сторона 1», в лице Главы Сахьянова Леонида Николаевича, действующего в соответствии с Уставом МО «Бохан», решением Думы __________ №___ от ____ «О передаче имущества из муниципальной собственности МО «Бохан» в муниципальную собственность Боханского муниципального района» и Отдел по управлению муниципальным имуществом Администрации Боханского муниципального района, именуемый в дальнейшем «Строна 2», в лице начальника ___________, действующего в соответствии с Положения Администрации Боханского муниципального района, утвержденным Распоряжением Администрации Боханского муниципального района от ____________ года №_______, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», составили настоящий акт приема-передачи имущества о нижеследующем:
1. «Сторона 1» передает «Стороне 2», а «Сторона 2» принимает в муниципальную собственность:
	№ п/п
	Наименование
	индивидуализирующие признаки
	Собс-ть

	1.
	библиотечный фонд
	[bookmark: _GoBack]Согласно Акта о результатах инвентаризации библиотечного фонда №1 от 30 октября 2024г (копия прилагается)

	2.
	библиотечная мебель (столы, стулья, стеллажи и др. объекты движимого имущества)
	-

	3
	оборудование (ПК, ноутбук, МФУ, принтер и др. оборудование
	-

ПРЕТЕНЗИЙ по принимаемому имуществу «Сторона 2» не имеет.
ПОДПИСИ СТОРОН:
Сторона 1								 Сторона 2
М.П. 										М.П.
Дата создания: